
Jarní prázdniny v divadle Krakonoš 
ve Vysokém nad Jizerou 

sobota 
2. února 2019    od 19:30 

Republiku za koně a fotbal 
Komedie Petra Pýchy 
vstupné 80,- a 100,- Kč, předprodej v prodejně ŠNEKO, tel. 481593442 

úterý 
5. února 2019    od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka 
vstupné dospělí 50,- Kč, děti 40,- Kč 
 

čtvrtek 
7. února 2019    od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

neděle 
10. února 2019   od 14:00 

Dětský maškarní bál 
vstupné dobrovolné 

úterý 
12. února 2019    od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka 
vstupné dospělí 50,- Kč, děti 40,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:15 

čtvrtek 
14. února 2019  od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

sobota 
16. února 2019  od 20:00 

Divadelní maškarní bál 
Téma Doba ledová 
hraje Magnet, vstupné 80,- Kč 

úterý 
19. února 2019  od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka 
vstupné dospělí 50,- Kč, děti 40,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:15 

čtvrtek 
21. února 2019  od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

sobota 
23. února 2019  od 20:00 

Bál Po Staru 
Pořádá Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie 

úterý 
26. února 2019  od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka 
vstupné dospělí 50,- Kč, děti 40,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:15 

čtvrtek 
28. února 2019  od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

sobota 
2. března 2019  od 19:30 

Deskový statek 
Komedie Václava Štecha v podání hostujícího DS Vicena z Ústí nad Orlicí 
vstupné 80,- a 100,- Kč, předprodej v prodejně ŠNEKO, tel. 481593442 

čtvrtek 
7. března 2019  od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 

úterý 
12. března 2019  od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka 
vstupné dospělí 50,- Kč, děti 40,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:15 

čtvrtek 
14. března 2019   od 17:00 

Posezení s Krakonošem 
pásmo poudaček a písniček zdejšího kraje 
vstupné dobrovolné 


